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حادثه ها

مسدودی کیف پول الکترونیکی
ترفند کلاهبرداران

از  � پیشگیری  و  تشخیص  مرکز  رئیس 
جرائم سایبری پلیس فتای ناجا درخصوص 
کلاهبرداری با مضمون مسدودی کیف پول 
الکترونیکی هشدار داد. سرهنگ علی محمد 
رجبی در گفت وگو با فارس تصریح کرد: اخیرا 
افراد سودجو و کلاهبردار با ارسال ایمیل هایی 
جعلی منتسب به پشتیبانی کیف پول ها مبنی 
بر امکان بلاک شدن کیف پول دیجیتال و جهت 
جلوگیری از مسدودی آن، درخواست ارسال کد 
احراز هویت ۱۲رقمی را از کاربران دارند که بعد 
از ارسال این کد، کیف پول در اختیار فرد خاطی 
قرار گرفته و اقدام به کلاهبرداری و خالی کردن 
کیف پول ها می کنند. رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا 
خاطرنشان کرد: کاربران توجه داشته باشند که 
به هیچ عنوان صرافی ها و قسمت پشتیبانی 
عرضه کننده ارز دیجیتال، از کاربران درخواست 
اطلاعات کیف پول الکترونیکی را نمی کنند. 
سرهنگ رجبی به کاربران فعال در زمینه ارزهای 
دیجیتال توصیه کرد: به هیچ عنوان از کانال ها 
و گروه های شبکه های اجتماعی یا سایت های 
نامعتبر اقدام به نصب برنامه و اپلیکیشن نکرده 
و برای نصب برنامه های کاربردی مورد نیاز حتما 
به فروشگاه های آنلاین معتبر مراجعه کرده و به 
فعال و به روز بودن آنتی ویرو س سیستم توجه 

داشته باشند.

متلاشی شدن باند بزرگ اسکیمر
رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی از  �

شناسایی و انهدام باند بزرگ اسکیمری در تبریز 
خبر داد و گفت: مجرمان سایبری که از طریق 
کپی کارت بانکی افراد اقدام به خالی کردن 
حساب آنان می کردند توسط پلیس فتا دستگیر 
شدند. سرهنگ محسن محمودی در تشریح این 
موضوع اظهار کرد: تعداد زیادی از شهروندان 
در شکایت هایی عنوان کردند که مبالغی از 
حساب های آنان به صورت برداشت از کارت 
بانکی کسر شده و این در حالی است که کارت 
در اختیار خودشان بوده است. وی افزود: تیمی 
از کارشناسان خبره پلیس فتا پیرامون موضوع 
تشکیل شد و پرونده به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت که در بررسی های اولیه مشخص 
شد برداشت ها به صورت اینترنتی نبوده و از طرق 
مختلف انجام شده است. سرهنگ محمودی بیان 
کرد: با توجه به اینکه متهمان به صورت کاملا 
حرفه ای اقدامات مجرمانه خود را پیش برده و 
سعی در پنهان ماندن هویت خود داشتند اما با 
چتر اطلاعاتی و اقدامات تخصصی کارشناسان 
پلیس فتا محل اختفای متهمان مورد شناسایی 
قرار گرفت. رئیس پلیس فتای استان آذربایجان 
شرقی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع و 
هماهنگی های صورت گرفته با مقام قضائی تیم 
ویژه پلیس فتا به محل اختفای متهمان اعزام 
شدند و اعضای این باند بزرگ را در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر کردند.
این مقام انتظامی افزود: طبق بررسی های 
صورت گرفته در ابعاد موضوع و حوزه اقدامات 
فنی مشخص شد متهمان از طریق جعل 
کارت های بانکی، دسته چک، شناسنامه و کارت 
ملی و پس از خالی کردن حساب قربانیان اقدام 
به خرید اقلام کرده و از این طریق از هموطنان 

کلاهبرداری می کردند.

رخداد

پایان فرار ۴ماهه کلاهبردار 
۱۰۰میلیاردی

فردی که با پرداخت چک های بلامحل بالغ  �
بر ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و چهار ماه 
متواری بود، عاقبت به دام افتاد. سردار محمدرضا 
میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان کاشانی مبنی 
بر اینکه فردی با پرداخت چک های بلامحل از 
آنان کلاهبرداری کرده و متواری شده است به 
دلیل حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری 
این فرد در دستور کار مأموران پلیس امنیت 
عمومی شهرستان کاشان قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد فرد مذکور 
افرادی که قصد فروش خودرو، زمین و ملک داشتند 
را شناسایی و سپس با تنظیم قول نامه و پرداخت 
چک های بلامحل خودرو و ملک را از آنان خریداری 
می کرد. فروشندگان پس از فرارسیدن موعد چک 
خود متوجه بلامحل بودن آنها می شدند و با توجه 
به اینکه متهم نشانی و شماره تلفن های واهی ارائه 
کرده بود شاکیان اثری از وی پیدا نمی کردند. فرمانده 
انتظامی استان اصفهان با اشاره به متواری بودن 
چهارماهه متهم از دست شاکیان گفت: با 
پیگیری ها و رصدهای هوشمندانه مأموران پلیس 
امنیت عمومی شهرستان کاشان مشخص شد، فرد 
مذکور در این مدت در شهرهای تهران، مشهد و قم 
مخفی شده است. این مقام ارشد انتظامی گفت: 
سرانجام مخفیگاه متهم در شهر قم شناسایی شد 
و مأموران با اخذ نیابت قضائی به این شهر رفته و 
با همکاری مأموران پلیس امنیت عمومی این شهر 
در یک عملیات هماهنگ و منسجم وی را دستگیر 
و به شهر کاشان منتقل کردند. سردار میرحیدری، 
براساس تحقیقات صورت گرفته و اعترافات 
به دست آمده از متهم، رقم کلاهبرداری وی را ۱۰۰ 
میلیارد ریال و تعداد شاکیان را ۱۶ نفر اعلام و اظهار 
کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و این فرد 
کلاهبردار برای رسیدگی به فعالیت های مجرمانه 
خود تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با هشدار نسبت به کلاهبرداری از 
مردم با صدور چک های بلامحل گفت: با توجه 
به اینکه هنوز دسته چک های قدیمی در دست 
خیلی از افراد قرار داشته و تا زمان اتمام نیز اعتبار 
دارند بنابراین هنوز با این گونه کلاهبرداری ها 
مواجه هستیم و به همین جهت به مردم توصیه 
می کنیم حتما قبل از دریافت چک از هویت اصلی 
و اعتبار فرد صادرکننده چک اطمینان حاصل کرده 
و حتما معاملات خود را در دفترخانه های رسمی 
انجام دهند و از تنظیم قول نامه در اماکن عمومی 

خودداری کنند.

واژگونی مرگ بار قایق مهاجران 
در آب های یونان

مقامات یونان از واژگونی سومین قایق حامل  �
مهاجران در آب های این کشور طی مدت سه روز و 
کشته شدن چندین نفر خبر دادند. در این حادثه که 
اواخر روز جمعه در دریای اژه رخ داد قایق حامل 
مهاجران واژگون شد و دست کم ۱۶ مهاجر جان خود 
را از دست دادند. طی مدت سه روز سه مورد حادثه 
واژگونی قایق حامل مهاجران در آب های یونان رخ 
داده که در مجموع به فوت دست کم ۳۰ نفر منجر 
شده است. بنابر اعلام مقامات یونان در حادثه اخیر 
جسد ۱۲ مرد، سه زن و یک نوزاد از میان آب بیرون 
کشیده شده است. همچنین ۶۲ نفر از سرنشینان این 
قایق نجات پیدا کرده اند. به گفته نجات یافتگان این 

قایق حامل حدود ۸۰ نفر بوده است.

شرق: نگاه چپ مقابل باشگاه بدنسازی نزاعی را رقم زد 
که باعث کوری چشم یک عابر شد. به گزارش خبرنگار 
ما، متهم وقتی دعوا را شروع کرد که نسبت به نگاه یک 
عابر حساس و از آن ناراحت شد و چنان سمتش یورش 
برد و او را کتک زد که باعث کوری چشمش شد. اکنون 
شاکی پرونده به  دلیل کوری چشمش درخواست دیه 
کرده است. یک سال قبل، به  دنبال درگیری مقابل باشگاه 
بدنسازی در خیابان وحدت اسلامی، تحقیق درباره این 
پرونده آغاز شد. در آن درگیری مرد ۳۵ ساله ای به نام 
کیوان که از ناحیه چشم به شدت آسیب دیده بود، به 
بیمارستان منتقل شد؛ اما تلاش پزشکان برای بهبودی 
چشم این مرد نتیجه نداد و چشم چپ او نابینا شد. کیوان 
پس از ترخیص از بیمارستان از عامل درگیری به نام 
جعفر شکایت کرد. شاکی گفت: من داشتم از مقابل یک 

باشگاه بدنسازی رد می شدم که یکباره مردی به سمتم 
آمد و گفت چرا به من چپ چپ نگاه می کنی؟ جواب 
دادم چنین کاری نکردم و اصلا متوجه او نبودم، ولی آن 
فرد به درگیری لفظی ادامه داد. من از او خواستم برود و 
دست از سرم بردارد؛ اما توجهی نکرد و بدتر عصبانی شد 
و من را چنان زد که بینایی یک چشمم را از دست دادم. 
به  این  ترتیب جعفر، متهم پرونده، ردیابی و بازداشت شد 
و به درگیری اعتراف کرد؛ اما مدعی شد قصد کورکردن 
کیوان را نداشته است. متهم گفت: مرد شاکی من را 
تحریک کرد. او آن قدر بد به من نگاه کرد که عصبانی 
شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم. وقتی به او اعتراض 
کردم، به سمت من حمله کرد و این طور بود که درگیری 
آغاز شد. البته من قبول دارم او را کتک زدم. بعد از پایان 
بازجویی ها و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 

به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 
دفاع کرد. در ابتدای جلسه کیوان در جایگاه ویژه ایستاد 
و گفت: من آن شب از مقابل باشگاه عبور می کردم تا 
به خانه ام بروم که به جعفر نگاه کردم؛ اما او یکباره و 
بی دلیل به سمتم حمله ور شد و گفت چرا به او چپ 
نگاه کرده ام. من این کار را نکرده بودم و او بی دلیل به من 
گیر داده بود. به او گفتم اشتباه می کند؛ اما فحاشی کرد 
و با چاقویی که در دست داشت به من حمله کرد و یک 
ضربه به چشمم زد که باعث خونریزی شدید در چشمم 
شد. من چندین  بار چشمم را عمل جراحی کرده ام ولی 
بی فایده بود و بینایی ام دیگر برنگشت و به طور کامل کور 
شدم. نظریه پزشکی قانونی هم نشان می دهد که من 
بینایی ندارم. از آنجایی که قصاص مشکل من را حل 

نمی کند، من درخواست دیه دارم . وقتی جعفر، متهم 
پرونده، در جایگاه قرار گرفت، گفت: قبول دارم آن شب 
وقتی از باشگاه بیرون آمدم با کیوان درگیر شدم؛ اما قصد 
کورکردن او را نداشتم. او چپ چپ به من نگاه کرد. وقتی 
معترض شدم و گفتم چرا به من این طور نگاه می کنی، 
فحش داد. من عصبانی شدم و به سمتش حمله کردم، 
ولی چاقویی در دست نداشتم. من کلید دستم بود و 
ممکن است در درگیری کلید ناخواسته با چشم کیوان 
برخورد کرده باشد. همین هم نشان می دهد قصدی 
برای کورکردن او نداشتم. من حتی به سمت چشمش 
ضربه هم نزدم. از اتفاقی که برای این مرد جوان افتاده 
است، بسیار ناراحت هستم و از او درخواست گذشت 
دارم. بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او، در پایان 

جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

تصادف زنجیره ای صبح دیروز در جاده اهواز به خرمشهر ۱۰ کشته 
بر جا گذاشت و پنج نفر نیز زخمی شدند که حال دو نفر از آنها وخیم 
است. این حادثه صبح دیروز حوالی ساعت ۷:۷ رخ داد و پنج دستگاه 
خودرو از جمله یک مینی بوس و یک دستگاه کامیونت ایسوزو در جاده 
قدیم نیشکر میرزا کوچک خان با یکدیگر برخورد کردند. بعد از وقوع این 
تصادف، بلافاصله نیروهای امدادی راهی محل مدنظر شدند و مشاهده 

کردند شدت خسارات بسیار زیاد است و افراد زیادی دچار حادثه 
شده اند. علی پهلوان، معاون امداد و نجات جمعیت هلال  احمر استان 
خوزستان گفت: با توجه به  شدت حادثه، متأسفانه تاکنون ۱۰ نفر از 
سرنشینان مینی بوس و راننده ایسوزو فوت کرده  و پنج نفر نیز مصدوم 
شده اند. عارف شرهانی، مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز، درباره این تصادف 

زنجیره ای گفت: تصادف زنجیره ای خاور حامل بار گوسفند، رانا، پژو، 
پراید و کامیون، منجر به واژگونی کامیون و سوختن خودروی رانا در 
آتش شد. عرفان مردانی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز نیز گفت: حال دو مصدوم این حادثه وخیم است. در حال حاضر 
به گفته سرهنگ رضا دولتشاهی، رئیس پلیس راه خوزستان، علت این 

حادثه در دست بررسی است.

شرق: زنی که متهم است به شوهرش خیانت کرده، بعد از جدایی، محاکمه 
و به کار در مرکز نگهداری سالمندان محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، زن 
جوان با شکایت یک زن دیگر بازداشت شد و تحقیقات نشان داد خیانت 
این زن به شوهرش واقعیت داشته است. مدتی قبل زنی جوان به پلیس 
شکایت کرد و مدعی شد شوهرش با زنی ازدواج کرده است. این زن گفت: 
من به تازگی فهمیده ام که شوهرم با زنی رابطه دارد و نام آن زن ساناز است. 
ساناز قبلا همسر دوست شوهرم بود و ما سال های زیادی با هم رفت وآمد 
داشتیم. مدتی قبل ساناز به خاطر خیانتی که به شوهرش کرد از او جدا 
شد، اما دوستی ما همچنان ادامه داشت تا اینکه متوجه شدم شوهرم با 
او رابطه دارد و زمانی که موضوع را مطرح کردم، شوهرم گفت او را عقد 
کرده است. سپس شوهر سابق ساناز از او شکایت کرد. این مرد گفت: من 
و همسرم ۱۰سال بود با هم ازدواج کرده بودیم و یک دختر و پسر داریم. 
ما زندگی خوبی داشتیم تا اینکه مدتی قبل به رابطه همسرم با یک مرد 
غریبه پی بردم. به  همین  خاطر توافقی از هم جدا شدیم. من در این مدت 
نمی دانستم همسرم با چه کسی در رابطه است تا اینکه به تازگی فهمیده ام 
او با دوست صمیمی ام به نام عرفان در رابطه بوده و به من خیانت کرده 

است. وی ادامه داد: من و عرفان هشت سال با هم دوست صمیمی بودیم 
و رفت و آمد خانوادگی داشتیم؛ حتی چندین مرتبه همراه خانواده هایمان به 
دوبی و ترکیه رفته بودیم. پس از جدایی من و ساناز، فهمیدم همسر عرفان 
هم به دادگاه رفته و شکایتی را علیه او مطرح کرده و گفته که به رابطه 
شوهرش با یک زن غریبه پی برده است. این مرد گفت: همسر عرفان تحقیق 
کرده و متوجه شده بود شوهرش با همسر سابق من رابطه دارد. حالا من 
از همسر سابقم و دوست صمیمی ام شاکی هستم. با این شکایت، مأموران 
پلیس به تحقیق پرداختند. این در حالی بود که هرچند همسر عرفان در ابتدا 
شکایت کرده بود، اما در ادامه شکایتش را از شوهرش پس گرفت. وقتی 
همسر عرفان به دادگاه احضار شد، گفت: من و همسرم هیچ مشکلی با 
هم نداشتیم و زندگی آرامی داشتیم تا اینکه متوجه شدم همسرم با یک زن 
غریبه در ارتباط است. من تحقیق کردم و فهمیدم او به تازگی همسر دوست 
صمیمی اش ساناز را به عقد خود درآورده است؛ حتی همسرم عقدنامه اش 
را نیز به من نشان داد و آنجا بود که فهمیدم او بعد از عقد همراه ساناز به 
سفر خارج از کشور رفته است. با افشای این ماجرا، عرفان تحت بازجویی 
قرار گرفت و گفت: من با همسرم هیچ مشکلی نداشتم. ما زندگی خوبی 

داشتیم و صاحب فرزند بودیم، اما همیشه به همسر دوست صمیمی ام 
علاقه مند بودم. وقتی دوستم و ساناز از هم جدا شدند، من با او ازدواج 
کردم. ساناز نیز در بازجویی ها رابطه پنهانی قبل از جدایی از همسرش را 
منکر شد. این زن و مرد در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به 
اتهام رابطه پنهانی محاکمه شدند. همسر سابق ساناز مدارکی را به دادگاه 
ارائه داد که نشان می داد آنها از سال ها قبل با هم در ارتباط بوده اند. همسر 
ساناز عکس هایی نشان داد که مشخص بود این دو قبل از جدایی ساناز از 
شوهرش با هم به کشورهای خارجی سفر کرده اند. همچنین عکس هایی 
نیز از هتلی که آنها در آن اقامت داشتند، به دست آمد. این همه مدارک 
نبود، بلکه پیامک هایی که بین عرفان و ساناز رد و بدل شده بود نیز نشان 
می داد این دو با هم از مدت ها قبل رابطه داشته اند و علت جدایی ساناز از 
شوهرش نیز ارتباطش با عرفان بوده است. به این ترتیب، قضات دادگاه پس 
از بررسی مدارک و شنیدن دفاعیات متهمان، عرفان را به دو سال تبعید و ۹۹ 
ضربه شلاق و ساناز را به ۱۵ ماه کار اجباری در مرکز نگهداری از سالمندان 
به صورت در هر ماه سه هفته و هر هفته سه روز و هر روز شش ساعت 
محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

کورکردن مرد جوان به بهانه نگاه چپ

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۷- شب زنده داری کردن- میانه- ته نشست ۸- بله 
روسی- کارگردان آمریکایی فیلم های بعدازظهر 
کالا- معصیت-   -۹ رطوبت  و شبکه-  سگی 
سرشماری ۱۰- نمایش نامه- پست و فرومایه- شیشه 
آزمایشگاهی ۱۱- بنیان گذار حزب کمونیست- 

رهسپار- پهلو، کنار ۱۲- فراهم آوردن- آخرین- 
فراخوانده شده ۱۳- مخفف اگر- راغب- آسیب 
و صدمه- خاندان ۱۴- هر یک از دالان های بزرگ 
بازار- پودر دستگاه پرینتر- ضربه ای در بدمینتون ۱۵- 

اجرت- رسیدن به معشوق- زودگذر و ناپایدار

افقی: 
 ۱- از شهر های مهم افغانستان- امیدوار و 
متکی به یاری و حمایت کسی ۲- بخشی از لباس- 
پشتیبان- رودی جاری در مازندران ۳- رمق پایانی- 
از نقوش اسلیمی- آرامش یافتن- حائل میان دو 
چیز ۴- زندانی- کتاب قانون مغولان- نهایت آرزو 
۵- جواب- در توضیح کلام به کار می رود- غزال 
۶- سوره سی ونهم قرآن- طراحی اولیه- بیماری 
کم خونی ۷- ماقبل پیشین- نوعی نان تنوری- 
مخترع پیل الکتریکی ۸- پایتخت ایتالیا- لقب تیم 
فوتبال منچستریونایتد- افسارگسیخته ۹- قلیل- 
فدراسیون جهانی کشتی- از عناصر تشکیل دهنده 
هوا ۱۰- روز عرب- دفعه، بار- زراعت کردن ۱۱- 
منجمد- نرده- آسوده خاطر ۱۲- همراه پشتک- 
ساز و برگ زین اسب- بی چیز ۱۳- ستون بدن- 
آلیاژی از مس و نیکل و روی- پناهگاه- عدد ماه 
۱۴- نوعی طلاق- پایه و اساس- پشیمانی ۱۵- 
نوعی راه رفتن اسب- نمایش نامه ای مشهور از 

مارتین مک دونای ایرلندی 
عمودی: 

۱- شهید زنده- مسابقه اتومبیل رانی- فیلمی 
ساخته داریوش مهرجویی با بازی نیکی کریمی 
۲- زبان عربی- پناهگاه- زیباترین پل  تاریخی 
ایران ۳- پیش درآمد آشغال- افسرده- جهان- 
نیم صدای درازگوش ۴- علم طلسمات- ظرف 
بزرگ برای نگهداری مایعات- مشاهده کردن ۵- 
ضمیر متکلم وحده- پیاله گردان- آتش ۶- شکل 
ظاهری- درختی با برگ های پنجه ای- مقدار اندک 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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